
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΔΗΜΟΣ  ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 
 
 

 

 

AΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το πρακτικό της υπ’ αριθ. 18/2024  συνεδρίασης της Δημοτικής Επιτροπής  
του Δήμου Φολεγάνδρου. 

 

 

Αριθμός απόφασης 82/2024 

 

Θέμα: Αποδοχή ποσού 7.170,00 ευρώ για κάλυψη δαπανών εκτέλεσης έργων και επενδυτικών 
δραστηριοτήτων (4η, 5η, 6η μηνιαία κατανομή έτους 2024). 

 

Στη Φολέγανδρο σήμερα την 20η του μηνός Ιουλίου του έτους 2024, ημέρα της εβδομάδας Σάββατο και 

ώρα 20:00 συνήλθαν σε δια ζώσης συνεδρίαση τα μέλη της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου Φολεγάνδρου, 

κατόπιν της υπ' αρ. πρωτ. 2449/16-07-2024 έγγραφης πρόσκλησης του Προέδρου της Δημοτικής Επιτροπής, 

που επιδόθηκε νόμιμα σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 67 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ A΄ 87) και 

δημοσιεύθηκε στον ειδικό χώρο ανακοινώσεων του Δήμου Φολεγάνδρου. 

 
  
Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία, ότι επί συνόλου πέντε (5) μελών βρέθηκαν παρόντα 
τέσσερα (4), ήτοι: 

1. Μαρινάκης Κυριάκος 
2. Μπαλή Τίλλα-Μαρία 
3. Διβόλης Χριστόφορος 
4. Άγας Αθανάσιος 

 
Από τη συνεδρίαση απουσίαζε η κα Παπαδοπούλου Ευθαλία αν και προσκλήθηκε νόμιμα. 
 

 

ΑΔΑ: Ψ09ΩΩΗΘ-8ΕΡ



Στη συνεδρίαση συμμετείχε και η δημοτική υπάλληλος Καλλιόπη Γιαννούλα για την τήρηση των πρακτικών.   

Ο κ. Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, ενημέρωσε τα μέλη για το 4ο θέμα εκτός ημερησίας διάταξης με 
τίτλο: Αποδοχή ποσού 7.170,00 ευρώ για κάλυψη δαπανών εκτέλεσης έργων και επενδυτικών 
δραστηριοτήτων (4η,5η ,6η μηνιαία κατανομή έτους 2024), προτείνοντας την έγκρισή του, ως εξής: 

Σύμφωνα με το υπ΄ αριθμ. 53097/10-07-2024 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών καλούμαστε να 
αποδεχτούμε το ποσό των 7.170,00 ευρώ, για κάλυψη δαπανών εκτέλεσης έργων και επενδυτικών 
δραστηριοτήτων (4η, 5η, 6η μηνιαία κατανομή έτους 2024). 

 
Η Δημοτική Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη της: 

1. Την εισήγηση του κ. Προέδρου ως ανωτέρω,  
2. Το υπ’ αριθμ. 53097/10-07-2024 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών 

και έπειτα από διαλογική συζήτηση, 
 
                                                                           ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 

Αποδέχεται το ποσό των 7.170,00 ευρώ από τους Κεντρικούς Αυτοτελείς Πόρους έτους 2024 του Υπουργείου 
Εσωτερικών, για κάλυψη δαπανών εκτέλεσης έργων και επενδυτικών δραστηριοτήτων (4η, 5η, 6η μηνιαία 
κατανομή έτους 2024). 
 
 

Η παρούσα απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό 82/2024. 

Για τη λήψη της ανωτέρω απόφασης συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως εξής: 

  
 

 
 

 

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 
 

ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
 
 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
 
 
 
 

             ΤΑ ΜΕΛΗ 
1. ΜΠΑΛΗ ΤΙΛΛΑ-ΜΑΡΙΑ 
2. ΔΙΒΟΛΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 
3. ΑΓΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
 

 

ΑΔΑ: Ψ09ΩΩΗΘ-8ΕΡ


		2024-07-23T15:06:46+0300
	Athens




